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CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES 22 de junio del 2020

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CIRCULAR No. (1)

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS
EDENORTE-CCC-LPN-2020-0005, “ADQUISICION DE IMPRESO FACTURA COMERCIAL PARA
EDENORTE DOMINICANA 2020, DIRIGIDO A LAS MIPYMES”, PRIMERA CONVOCATORIA.

El Comité de Compras y Contrataciones de EDENORTE, les informa que en el periodo desde el 18 de mayo al
10 de junio del afio dos mil veinte (2020), recibimos las siguientes preguntas, las cuales contienen sus
respectivas respuestas:

1. Conrelacidn al arte de las facturas, queremos saber si las misma tienen una perforaciéon en la
parte inferior, ya que no se logra visualizar en el arte.

RESPUESTA: No, la factura no lleva perforacion.

2. El papel es 90 grms?

RESPUESTA: En la ficha técnica se indica que el papel debe ser Bond no. 24.

3. Debe llevar perforado para desprendible en la coletilla de abajo?

RESPUESTA: No hay una parte desprendible o coletilla en la factura

Notas:

e Lesrecordamos que es obligatorio presentar conjunto a su oferta la muestra de la impresion de la
factura en base al arte facilitado por Edenorte.

e A modo de aclaracion, la adjudicacion de este proceso sera realizada de forma total, al oferente
que presente la mejor oferta técnico-econémica.
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